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1. Le Page s'engage à :  

 réciter au réveil l'acte d'offrande de la journée et la prière du matin.  
 faire tous les jours la prière du soir et inscrire ses bonnes œuvres sur la 

feuille "Trésor".  
 
 

2. Le Croisé(e), en plus des engagements du Page,  promet de:  
 réciter tous les jours au moins deux dizaines de chapelet.  
 recevoir la Sainte Communion tous les dimanches.  
 faire un sacrifice tous les jours.  
 lutter contre son défaut dominant.  
 se confesser au moins une fois par mois.  

 
 

3. Le Chevalier (ou la Conquérante du Christ), en plus des 
engagements du Croisé, promet de : 

 réciter le chapelet tous les jours.  
 pratiquer chaque jour la communion spirituelle ou faire une visite au St 

Sacrement, si c'est possible.  
 faire un quart d'heure de méditation tous les jours.  
 se confesser tous les quinze jours.  

 
 
 
 

 

CROISADE EUCHARISTIQUE 
 

INTENTION POUR LE MOIS  
DE FÉVRIER 2010 

 

 
 

Le roi Saint-Louis 
 

Offrande de la journée 
(À réciter au lever) 

 

Divin Cœur de Jésus, je Vous offre, par le Cœur Immaculé 
de Marie, les prières, les œuvres et les souffrances de cette 
journée, en réparation de nos offenses, et à toutes les 
intentions pour lesquelles Vous Vous immolez 
continuellement sur l'Autel. Je Vous les offre en particulier 
pour les princes et les chefs d’État. 
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FEUILLE DE TRÉSOR POUR LE MOIS DE FÉVRIER 2010 
 
 
 
Jour 
 

Offrande 
du 
matin 

Messe Com. 
Sacr. 

Com. 
Spir. 

Sacrif. Dizaines 
de 
chapelet 

Visites 
au 
TSS 

15 
Minutes 
Silence 

Bon 
Exemple 

1          
2          
3          
4          
5          
6          
7          
8          
9          
10          
11          
12          
13          
14          
15          
16          
Total          
 

Feuilles de Trésor pour le Canada au mois de novembre 2009 

 
Offran
de du 
matin 

Messe Com. 
Sacr. 

Com. 
Spir. Sacrif. 

Diz. 
de 

chap. 

Visites 
au TSS 

15 
Min. 

Silence 

Bon 
Ex. 

Nomb
re 

QC 888 413 360 824 1111 5095 3074 502 5503 33 
ON 1486 806 777 1110 3598 8188 546 707 1936 53 
MB 119 19 19 15 149 632 6 18 91 4 
SK 640 155 135 568 1755 3279 225 134 1486 22 
AB 171 67 63 95 273 654 204 79 177 6 
BC 380 82 43 69 356 1510 64 19 183 14 

Total 3684 1542 1397 2681 7242 19358 4119 1459 9376 132 
 3

 

 

FEUILLE DE TRÉSOR POUR LE MOIS DE FÉVRIER 2010 
 
 
 
Jour 
 

Offrande 
du 
matin 

Messe Com. 
Sacr. 

Com. 
Spir. 

Sacrif. Dizaines 
de 
chapelet 

Visites 
au 
TSS 

15 
Minutes 
Silence 

Bon 
Exemple 

17          
18          
19          
20          
21          
22          
23          
24          
25          
26          
27          
28          
Total          

 
--------------------------------Découpez ici------------------------------------ 

 
février 2010 
Total  
du 
mois 

         

 
Vous pouvez envoyer le total à: EucharisticCrusadeCDN@gmail.com 
 
M. l’abbé Dominique Boulet 
Croisade Eucharistique au Canada 
 905 Rang St. Mathieu E, Shawinigan, QC G9N 6T5 


